
9a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 1
20/05/2012

RISULTATI RIEPILOGATIVI

400 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti B F
Rosà, Domenica 20/05/2012 ore 14:45
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 CASCIO NICOLE 2002 A.S.D. LEOSPORT 05:44.4
2 1 4 DE POLI ALESSANDRA 2002 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 05:48.3
3 1 6 ZAMINATO BEATRICE 2002 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 06:20.6
4 1 3 BEGHETTO LETIZIA 2002 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 06:21.7
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9a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 2
20/05/2012

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Rana Serie Cat.: Esordienti B M
Rosà, Domenica 20/05/2012 ore 15:00
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 CASTELLAN IGOR 2001 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 03:24.5
2 1 1 MENEGHINI ANDREA 2001 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 03:27.2
3 1 3 NARDI GIACOMO 2001 SPORT MANAGEMENT SRL SSD 03:29.9
4 1 5 BENETTOLLO MATTIA 2001 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 03:30.7
5 1 8 MICHIELON STEFANO 2002 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 03:34.1
6 1 2 TONIN MARCO 2002 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 03:35.8
7 1 6 TURRIN FRANCESCO 2001 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica03:37.6
8 1 7 DEMO TOMMASO 2001 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 03:37.9
9 2 5 CARRERA FEDERICO 2001 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica03:40.1

10 2 4 PROVERA IVANO 2002 ASD RARI NANTES MOGLIANO 03:42.4
11 2 6 EBONE NICOLA 2001 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica03:43.8
12 3 4 CONTI NICOLA 2001 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 03:45.4
13 2 2 BALDRANI ZENO 2001 A.S.D. LEOSPORT 03:47.7
14 2 3 CASTELLAN RENATO 2002 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 03:49.6
15 3 6 MARCHETTO PIETRO 2002 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 03:52.4
16 3 2 BIZZOTTO BRAIAN 2002 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 03:56.2
17 3 3 MENEGHETTI LUCA 2002 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 04:07.2
- 3 5 SEMINARA NICOLO' 2001 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. SQU
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9a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 3
20/05/2012

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Rana Serie Cat.: Esordienti B F
Rosà, Domenica 20/05/2012 ore 15:10
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 CERCHIARO IRENE 2002 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 03:28.8
2 1 5 PENZO MARTINA 2002 ASD RARI NANTES MOGLIANO 03:30.0
3 1 7 GORZA VERONICA 2002 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica03:35.4
4 1 3 MARCER ELISA 2002 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica03:35.5
5 1 6 DAL FARRA ANNA 2003 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 03:37.0
6 1 2 DE POLI ALESSANDRA 2002 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 03:41.9
7 2 3 GEROLIMETTO LIDIA 2002 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 03:46.1
7 2 2 AGGIO DAISY 2003 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 03:46.1
9 1 1 LOVATO ELEONORA 2002 A.S.D. LEOSPORT 03:55.4

10 2 4 ORIAN EMMA 2003 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 03:56.5
11 2 7 FACCO SILVIA 2002 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 04:02.5
12 2 5 BENACCHIO BENEDETTA 2002 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 04:05.8
13 2 6 CONVERTINI ANNA 2002 ASD RARI NANTES MOGLIANO 04:13.5
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9a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 4
20/05/2012

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Dorso Serie Cat.: Esordienti B M
Rosà, Domenica 20/05/2012 ore 15:15
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 CECCON THOMAS 2001 A.S.D. LEOSPORT 01:09.4
2 1 5 NICETTO STEFANO 2001 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:20.7
3 1 6 ARTIOLI PIERFRANCESCO 2001 A.S.D. LEOSPORT 01:21.1
4 1 3 CALCAGNI ALESSANDRO 2001 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:22.2
5 1 2 ANTONIAZZI GIOVANNI 2001 A.S.D. LEOSPORT 01:22.3
6 1 7 SALTON ANDRES 2002 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica01:23.5
7 1 1 SCALCO THOMAS 2001 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 01:26.3
8 2 4 CONTE BONIN PAOLO 2002 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 01:27.6
9 1 8 DEMO TOMMASO 2001 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 01:28.0

10 3 7 MARCON LORENZO 2001 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:28.9
11 2 1 MESSA ALBERTO 2002 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:30.3
12 2 2 VIANELLO JACOPO 2001 ASD RARI NANTES MOGLIANO 01:31.7
13 3 4 MARCHIORELLO TOMAS 2002 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:31.9
14 2 3 PAROLIN ALBERTO 2001 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:32.5
15 2 8 FASOLI RICCARDO 2001 A.S.D. LEOSPORT 01:33.1
15 2 6 COSTANZO MASSIMO 2001 A.S.D. LEOSPORT 01:33.1
17 3 5 SARTORI FRANCESCO 2002 A.S.D. LEOSPORT 01:33.5
18 3 8 BURRASCHINI MARCO 2002 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:35.1
19 2 7 BUZZOLAN JACOPO 2002 SPORT MANAGEMENT SRL SSD 01:35.8
20 4 6 BASIRICO' MARCO 2001 A.S.D. LEOSPORT 01:36.9
21 3 2 SACCHET ALESSANDRO 2002 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica01:37.1
21 4 3 CONSOLARO RICCARDO 2001 A.S.D. LEOSPORT 01:37.1
23 4 2 CECCHIN MATTIA 2002 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:37.2
24 3 6 EBONE NICOLA 2001 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica01:39.0
25 4 7 CARRERA FEDERICO 2001 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica01:39.1
26 4 4 CEOLIN MARCO 2001 ASD RARI NANTES MOGLIANO 01:39.9
27 4 8 SEMINARA NICOLO' 2001 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:41.1
28 4 1 FACCI GIOVANNI 2002 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 01:41.6
29 3 3 GHEORGHE ROBERT CATALIN 2002 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:42.7
30 4 5 PORCARI SIMONE 2001 ASD RARI NANTES MOGLIANO 01:42.8
31 3 1 CURTO ANDREA 2002 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:44.6
- 2 5 CREMA ALESSANDRO 2001 A.S.D. LEOSPORT SQU

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


9a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 5
20/05/2012

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Dorso Serie Cat.: Esordienti B F
Rosà, Domenica 20/05/2012 ore 15:20
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 PRETTO GIORGIA 2002 A.S.D. LEOSPORT 01:25.4
2 1 2 ZOPPELLETTO GAIA 2002 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:30.2
3 1 3 ROSIN GIADA 2002 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:32.6
4 1 5 DAVIDE ARIANNA 2002 A.S.D. LEOSPORT 01:33.4
5 1 6 MANERA ALICE 2002 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica01:34.9
6 2 5 ZIN ILARIA 2002 A.S.D. LEOSPORT 01:36.1
7 2 3 ZAMINATO BEATRICE 2002 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:37.0
8 1 1 GNOATO VALENTINA 2002 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:37.3
9 2 6 STIZ BENEDETTA 2002 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica01:37.7

10 2 4 SIMIONI MATILDE 2002 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:42.1
11 2 2 MARCHIORI SARA 2003 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:46.7
12 2 1 AGUGIARO SOFIA 2003 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:57.5
13 2 7 CAMPAGNARO BENEDETTA 2003 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:59.0
- 1 7 GORZA VERONICA 2002 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva DilettantisticaSQU

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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9a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 6
20/05/2012

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti B M
Rosà, Domenica 20/05/2012 ore 15:25
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 CECCON THOMAS 2001 A.S.D. LEOSPORT 01:02.7
2 1 5 NICETTO STEFANO 2001 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:10.8
3 1 3 MENEGHINI ANDREA 2001 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 01:11.4
4 2 4 SCALCO THOMAS 2001 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 01:13.2
5 2 3 CONTE BONIN PAOLO 2002 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 01:13.5
6 1 1 ANTONIAZZI GIOVANNI 2001 A.S.D. LEOSPORT 01:14.0
7 1 6 CALCAGNI ALESSANDRO 2001 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:14.3
8 1 2 ARTIOLI PIERFRANCESCO 2001 A.S.D. LEOSPORT 01:15.7
9 1 8 PROVERA IVANO 2002 ASD RARI NANTES MOGLIANO 01:16.7

10 1 7 BENETTOLLO MATTIA 2001 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 01:17.1
11 3 5 CASTELLAN IGOR 2001 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:18.3
12 2 1 MARCHIORELLO TOMAS 2002 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:18.7
13 3 4 TURRIN FRANCESCO 2001 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica01:19.4
14 2 5 PORCARI SIMONE 2001 ASD RARI NANTES MOGLIANO 01:19.5
15 2 7 SALTON ANDRES 2002 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica01:19.6
16 2 6 BALDRANI ZENO 2001 A.S.D. LEOSPORT 01:19.7
17 2 8 COSTANZO MASSIMO 2001 A.S.D. LEOSPORT 01:21.7
18 2 2 MARCON LORENZO 2001 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:22.4
19 3 2 SARTORI FRANCESCO 2002 A.S.D. LEOSPORT 01:22.6
20 3 8 VIANELLO JACOPO 2001 ASD RARI NANTES MOGLIANO 01:23.3
20 4 8 BIOLO FEDERICO 2001 SPORT MANAGEMENT SRL SSD 01:23.3
22 3 1 TONIN MARCO 2002 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:23.5
22 4 7 MESSA ALBERTO 2002 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:23.5
24 3 3 CEOLIN MARCO 2001 ASD RARI NANTES MOGLIANO 01:23.6
25 3 6 MERLINI RICCARDO 2001 A.S.D. LEOSPORT 01:23.7
26 4 5 FASOLI RICCARDO 2001 A.S.D. LEOSPORT 01:23.8
27 4 1 MICHIELON STEFANO 2002 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:24.7
28 5 6 LIEVORE YURI 2002 SPORT MANAGEMENT SRL SSD 01:24.9
29 5 4 MENEGHETTI LUCA 2002 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:25.1
30 5 2 SACCHET ALESSANDRO 2002 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica01:25.2
31 4 2 PAROLIN ALBERTO 2001 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:25.5
32 5 3 BURRASCHINI MARCO 2002 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:25.6
33 3 7 CREMA ALESSANDRO 2001 A.S.D. LEOSPORT 01:26.1
34 4 3 CASTELLAN RENATO 2002 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:26.2
35 4 4 BUZZOLAN JACOPO 2002 SPORT MANAGEMENT SRL SSD 01:27.1
36 6 4 CONSOLARO RICCARDO 2001 A.S.D. LEOSPORT 01:29.1
37 5 7 BIZZOTTO BRAIAN 2002 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:32.1
38 6 5 BRAZZALE LUCA 2002 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 01:32.7
39 6 7 CUSINATO GIANLUCA 2001 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 01:35.1
40 6 3 CECCHIN MATTIA 2002 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:35.2
41 6 6 SANDRO CRISTIAN 2002 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:35.4
42 5 5 ORDAN ELIA 2002 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 01:36.9
43 5 1 CURTO ANDREA 2002 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:37.0
44 6 2 BAGGIO MICHAEL 2001 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:45.9
- 4 6 GHEORGHE ROBERT CATALIN 2002 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA SQU

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


9a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 7
20/05/2012

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti B F
Rosà, Domenica 20/05/2012 ore 15:30
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 CASCIO NICOLE 2002 A.S.D. LEOSPORT 01:18.6
2 1 6 CERCHIARO IRENE 2002 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:19.8
2 1 7 MARCER ELISA 2002 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica01:19.8
4 1 5 PENZO MARTINA 2002 ASD RARI NANTES MOGLIANO 01:20.9
5 1 4 DAL FARRA ANNA 2003 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 01:21.3
6 1 1 BENACCHIO BENEDETTA 2002 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:21.7
7 2 5 ZOPPELLETTO GAIA 2002 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:22.1
8 1 2 PRETTO GIORGIA 2002 A.S.D. LEOSPORT 01:23.0
9 3 3 BEGHETTO LETIZIA 2002 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:26.6

10 2 7 BERGANDI SHARON 2002 SPORT MANAGEMENT SRL SSD 01:28.2
11 2 6 DAVIDE ARIANNA 2002 A.S.D. LEOSPORT 01:28.6
12 3 7 STIZ BENEDETTA 2002 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica01:29.4
13 2 8 GNOATO VALENTINA 2002 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:29.6
14 1 8 CORNOLO' LINDA 2002 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 01:29.8
15 4 7 AGGIO DAISY 2003 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:30.0
16 2 1 ZIN ILARIA 2002 A.S.D. LEOSPORT 01:30.1
17 2 4 ROSIN GIADA 2002 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:30.8
18 2 3 MANERA ALICE 2002 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica01:32.1
19 4 2 ORIAN EMMA 2003 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:32.6
20 2 2 FACCO SILVIA 2002 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:34.8
21 3 4 CONVERTINI ANNA 2002 ASD RARI NANTES MOGLIANO 01:35.7
22 3 5 SIMIONI MATILDE 2002 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:36.7
23 3 2 LOVATO ELEONORA 2002 A.S.D. LEOSPORT 01:37.3
24 3 6 MARCHIORI SARA 2003 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:37.6
25 4 4 BENCHORA MARIA 2003 ASD RARI NANTES MOGLIANO 01:38.8
26 4 3 DALLE NOGARE ELENA 2003 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 01:39.1
27 4 1 AGUGIARO SOFIA 2003 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:42.1
28 4 5 CRISTOFARI ILARIA 2003 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 01:43.6
29 3 1 CAMPAGNARO BENEDETTA 2003 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:46.6
30 4 6 GEROLIMETTO LIDIA 2002 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:51.1
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9a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 8
20/05/2012

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff. 4x50 Mista Serie Cat.: Esordienti B M
Rosà, Domenica 20/05/2012 ore 15:35
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

ARTIOLI PIERFRANCESCO 2001
BALDRANI ZENO 2001
CECCON THOMAS 2001
ANTONIAZZI GIOVANNI 2001

1 1 4 A.S.D. LEOSPORT 02:26.5

CALCAGNI ALESSANDRO 2001
CASTELLAN IGOR 2001
NICETTO STEFANO 2001
TONIN MARCO 2002

2 1 6 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:32.8

SCALCO THOMAS 2001
BENETTOLLO MATTIA 2001
MENEGHINI ANDREA 2001
CONTE BONIN PAOLO 2002

3 1 3 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 02:35.8

EBONE NICOLA 2001
CARRERA FEDERICO 2001
TURRIN FRANCESCO 2001
SALTON ANDRES 2002

4 1 2 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica02:49.0

CASTELLAN RENATO 2002
MARCON LORENZO 2001
MENEGHETTI LUCA 2002
PAROLIN ALBERTO 2001

5 1 5 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 02:50.3

VIANELLO JACOPO 2001
CEOLIN MARCO 2001
PORCARI SIMONE 2001
PROVERA IVANO 2002

6 1 8 ASD RARI NANTES MOGLIANO 02:55.4

GHEORGHE ROBERT CATALIN 2002
MICHIELON STEFANO 2002
BURRASCHINI MARCO 2002
MARCHIORELLO TOMAS 2002

6 1 1 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:55.4

CURTO ANDREA 2002
MESSA ALBERTO 2002
SEMINARA NICOLO' 2001
BIZZOTTO BRAIAN 2002

8 1 7 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 03:05.4

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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9a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 9
20/05/2012

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff. 4x50 Mista Serie Cat.: Esordienti B F
Rosà, Domenica 20/05/2012 ore 15:45
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

ROSIN GIADA 2002
ZOPPELLETTO GAIA 2002
CERCHIARO IRENE 2002
DE POLI ALESSANDRA 2002

1 1 5 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:43.6

ZAMINATO BEATRICE 2002
GEROLIMETTO LIDIA 2002
BENACCHIO BENEDETTA 2002
AGGIO DAISY 2003

2 1 4 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 02:48.5

PRETTO GIORGIA 2002
LOVATO ELEONORA 2002
DAVIDE ARIANNA 2002
CASCIO NICOLE 2002

3 1 3 A.S.D. LEOSPORT 02:49.2

MANERA ALICE 2002
GORZA VERONICA 2002
MARCER ELISA 2002
STIZ BENEDETTA 2002

4 1 6 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica02:52.6

FACCO SILVIA 2002
ORIAN EMMA 2003
GNOATO VALENTINA 2002
MARCHIORI SARA 2003

- 1 2 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. SQU

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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9a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 10
20/05/2012

RISULTATI RIEPILOGATIVI

400 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti A F
Rosà, Domenica 20/05/2012 ore 17:00
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 NOVELLO KATIA 2000 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 04:51.5
2 1 3 MOCELLIN AURORA 2000 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 04:58.9
3 1 5 RIGO VALENTINA 2000 A.S.D. LEOSPORT 05:10.6
4 1 7 RAMPAZZO ELEONORA 2000 A.S.D. LEOSPORT 05:18.0
5 1 6 DALL'OSTO ALESSIA 2000 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 05:18.3
6 1 2 BEGHETTO LISA 2000 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 05:18.8
7 2 4 BELTRAME ALESSIA 2001 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 05:28.7
8 2 3 DALLE NOGARE SOFIA 2001 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 05:31.8
9 2 5 GIACON MARIA VITTORIA 2001 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 05:32.7

10 2 6 FINOCCHIARO GRETA 2001 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 05:34.3
11 2 2 RODIGARI MATILDA 2001 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 05:50.7

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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9a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 11
20/05/2012

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Rana Serie Cat.: Esordienti A M
Rosà, Domenica 20/05/2012 ore 17:05
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 TONIOLO TOMMASO 1999 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 02:44.8
2 1 6 DAL FARRA MATTIA 2000 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 02:45.8
3 1 3 PEGORIN LUCA 1999 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:46.1
4 1 4 ZANIN CRISTIAN 1999 A.S.D. LEOSPORT 02:50.2
5 1 2 MAZZURANA JACOPO 2000 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 03:01.2
6 2 5 MARCHETTO DAVIDE 2000 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 03:05.8
7 2 4 DE CARLI FILIPPO 2000 A.S.D. LEOSPORT 03:06.2
8 2 3 TRIBBIA GIOVANNI 1999 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 03:06.5
9 2 6 BENINI GABRIELE 2000 A.S.D. LEOSPORT 03:14.3
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9a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 12
20/05/2012

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Rana Serie Cat.: Esordienti A F
Rosà, Domenica 20/05/2012 ore 17:10
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 RAMPON ARIANNA 2000 A.S.D. LEOSPORT 03:04.9
2 2 1 GASPARIN MARIA 2001 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 03:05.9
3 1 4 BASSAN VIRGINIA 2000 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 03:11.3
4 1 7 BASSO MARY 2000 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica03:14.1
5 1 3 BRUNELLO SOFIA 2001 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 03:14.2
6 1 6 BISSON LAURA VIRGINIA 2000 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica03:16.7
7 1 2 PARLATO MARTINA 2000 A.S.D. LEOSPORT 03:19.3
8 2 5 ORTIS ADELE 2001 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 03:19.4
9 2 6 TONIOLO CAMILLA 2001 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 03:21.9

10 1 1 RUSSO SHARON 2001 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 03:22.8
11 2 4 TOLIN MICHELA 2001 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 03:24.1
12 2 3 REFFO FRANCESCA 2001 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 03:24.9
13 2 2 ZOLLINO MAURA 2001 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 03:25.5
14 2 7 CACCARO FRANCESCA 2001 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 03:32.6

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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9a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 13
20/05/2012

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Farfalla Serie Cat.: Esordienti A M
Rosà, Domenica 20/05/2012 ore 17:20
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 RUSSO MATTIA 1999 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:30.5
2 2 3 TOSO SIMONE 1999 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:31.3
3 1 7 DE POLI ALBERTO 1999 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:31.4
4 1 5 SPEROTTO ALESSANDRO 1999 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 00:31.6
5 1 6 CORDIOLI MARCO 2000 A.S.D. LEOSPORT 00:33.8
6 1 3 DE LUCHI PIETRO 1999 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 00:34.6
7 2 2 FACCO MASSIMILIANO 2000 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 00:35.0
8 2 4 CHILESE NICOLAS 2000 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 00:35.9
9 1 2 ZULIAN MATTEO 1999 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:36.0

10 2 5 BATTILANA FILIPPO 2000 SPORT MANAGEMENT SRL SSD 00:37.1
11 2 6 CENZATO IVAN 1999 SPORT MANAGEMENT SRL SSD 00:39.2

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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9a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 14
20/05/2012

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Farfalla Serie Cat.: Esordienti A F
Rosà, Domenica 20/05/2012 ore 17:25
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 ARTIOLI FIAMMETTA 2000 A.S.D. LEOSPORT 00:33.1
2 1 6 ZANCHIN ANGELICA 2000 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:34.5
3 1 3 TONIN MARIA 2000 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica00:35.6
4 1 5 BISSON LAURA VIRGINIA 2000 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica00:35.8
5 1 2 TOSO ADELAIDE 2001 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 00:36.8
6 1 1 DI MARTINO SILVIA 2001 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica00:37.1
7 1 7 GOBBO FRANCESCA 2000 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica00:37.7
8 2 5 ZALTRON MARIA 2000 SPORT MANAGEMENT SRL SSD 00:38.7
9 2 4 RONDINA DILETTA 2000 FREE TIME A.S.D. 00:39.1

10 2 6 ZIGGIOTTI GIULIA 2000 SPORT MANAGEMENT SRL SSD 00:39.5
11 2 3 PERUZZO ALICE 2001 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 00:41.1
12 2 2 PAROLIN GIADA 2001 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 00:41.5
13 2 7 D'ISEP DANA 2001 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica00:48.1

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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9a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 15
20/05/2012

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti A M
Rosà, Domenica 20/05/2012 ore 17:30
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 BASSAN JUAN JOSÈ 1999 SPORT MANAGEMENT SRL SSD 00:59.7
2 1 5 GUIDOLIN DAVIDE 1999 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 00:59.8
3 1 6 DE POLI ALBERTO 1999 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:00.5
4 1 3 FANTINATO CRISTIAN 1999 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:01.9
5 1 1 RUSSO MATTIA 1999 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:03.0
6 2 3 VENTURINI THOMAS 1999 A.S.D. LEOSPORT 01:03.3
7 1 2 BELLO' MATTIA 1999 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:03.4
8 2 4 DONATELLI DAVIDE 2000 A.S.D. LEOSPORT 01:03.9
9 1 7 FRISON GIOVANNI 1999 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:04.3

10 2 5 TONIOLO TOMMASO 1999 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:04.8
11 2 2 SIMIONI FEDERICO 1999 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:06.2
12 2 6 MAZZURANA MATTEO 2000 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:06.5
13 1 8 GNOATO FEDERICO 1999 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:06.7
14 3 4 TONELLO JACOPO 2000 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:06.8
14 3 3 DE LUCHI PIETRO 1999 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:06.8
16 3 5 MAZZURANA JACOPO 2000 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:07.5
17 2 7 CECCHIN EDOARDO 1999 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:07.6
18 3 8 MARTELLO DAVIDE 2000 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 01:07.7
19 2 8 POZZA EDOARDO 1999 FREE TIME A.S.D. 01:07.8
20 3 6 GRIFFANTE DAVIDE 2000 A.S.D. LEOSPORT 01:08.6
21 4 3 SOSTARO SIMONE 2000 A.S.D. LEOSPORT 01:08.8
22 3 2 CHILESE NICOLAS 2000 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 01:08.9
23 4 6 DE FRANCESCHI RICCARDO 2000 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 01:09.3
24 3 7 MORESCHINI DAVID 2000 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:10.1
25 2 1 AGOSTI FILIPPO 2000 A.S.D. LEOSPORT 01:10.7
26 5 4 GAUDINO DAVIDE 2000 A.S.D. LEOSPORT 01:10.8
27 5 5 CAPOLUPI EDOARDO 2000 A.S.D. LEOSPORT 01:11.2
28 4 5 DE CARLI FILIPPO 2000 A.S.D. LEOSPORT 01:11.4
28 4 4 DALLA FINA ANDREA 2000 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 01:11.4
30 3 1 GRIFFANTE GIANLUCA 2000 A.S.D. LEOSPORT 01:11.8
31 4 7 FRIGHETTO CHRISTIAN 1999 SPORT MANAGEMENT SRL SSD 01:12.8
32 4 2 BATTILANA FILIPPO 2000 SPORT MANAGEMENT SRL SSD 01:16.1
33 5 3 SORIO FEDERICO 2000 A.S.D. LEOSPORT 01:16.8
34 5 2 MARCHIORO GIOVANNI 2000 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 01:17.8
35 5 6 GIMBUTAN PAUL CASIAN 2000 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica01:19.5
36 5 7 CENZATO IVAN 1999 SPORT MANAGEMENT SRL SSD 01:20.2

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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9a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 16
20/05/2012

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti A F
Rosà, Domenica 20/05/2012 ore 17:35
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 NOVELLO KATIA 2000 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:03.2
2 1 5 RAMPON ARIANNA 2000 A.S.D. LEOSPORT 01:05.7
3 1 6 MOCELLIN AURORA 2000 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:07.1
4 1 3 RIGO VALENTINA 2000 A.S.D. LEOSPORT 01:07.5
5 1 2 ZANCHIN ANGELICA 2000 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:08.4
6 1 1 GORZA FRANCESCA 2000 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica01:09.0
7 1 7 REBELLATO AURORA 2000 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:10.2
8 2 5 TASSOTTI CARLOTTA 2001 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:10.4
9 2 6 CAROGIULO ISABELLA 2000 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:10.8
9 1 8 FIORENTIN GIORGIA 2000 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:10.8

11 3 5 TERLIZZI DILETTA 2000 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:11.2
12 2 3 FRACCARO GIULIA 2001 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:12.5
12 2 4 GOBBO FRANCESCA 2000 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica01:12.5
14 2 1 CACCARO FRANCESCA 2001 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:13.0
15 2 2 BELTRAME ALESSIA 2001 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:13.3
16 3 7 DI MARTINO SILVIA 2001 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica01:13.4
16 2 7 AVER EMMA 2001 A.S.D. LEOSPORT 01:13.4
18 3 6 GNOATO ALESSANDRA 2001 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:13.5
19 3 1 FINOCCHIARO GRETA 2001 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 01:14.4
19 3 3 BREA MILENA 2000 A.S.D. LEOSPORT 01:14.4
21 2 8 ZALTRON MARIA 2000 SPORT MANAGEMENT SRL SSD 01:14.5
22 3 4 RAMPAZZO ELEONORA 2000 A.S.D. LEOSPORT 01:14.7
23 5 6 GANDOLFI GAIA 2001 A.S.D. LEOSPORT 01:15.5
24 4 5 PERLATI NANCY 2001 A.S.D. LEOSPORT 01:16.1
25 3 2 RONDINA DILETTA 2000 FREE TIME A.S.D. 01:16.3
26 3 8 DALLA VIA ELISABETTA 2001 SPORT MANAGEMENT SRL SSD 01:16.7
27 4 6 PAROLIN GIADA 2001 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:16.8
28 4 3 FORLIN ERICA 2000 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:17.6
29 4 4 TOLIN MICHELA 2001 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:18.3
30 4 2 RODIGARI MATILDA 2001 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:18.8
31 5 4 PEGORIN ALESSIA 2001 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:20.2
32 5 5 ZIGGIOTTI GIULIA 2000 SPORT MANAGEMENT SRL SSD 01:20.9
33 5 3 SARTOR LAURA 2001 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica01:25.7
34 5 2 CADO' ISABEL 2001 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:27.3

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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9a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 17
20/05/2012

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Rana Serie Cat.: Esordienti A M
Rosà, Domenica 20/05/2012 ore 17:40
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 PEGORIN LUCA 1999 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:33.7
2 1 4 DAL FARRA MATTIA 2000 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 00:34.2
3 1 3 POZZA EDOARDO 1999 FREE TIME A.S.D. 00:38.8
4 1 6 BENINI GABRIELE 2000 A.S.D. LEOSPORT 00:39.3
4 2 3 MARTELLO DAVIDE 2000 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 00:39.3
6 1 2 SOSTARO SIMONE 2000 A.S.D. LEOSPORT 00:39.7
7 2 4 MORESCHINI DAVID 2000 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:41.4
7 2 6 MARCHETTO DAVIDE 2000 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 00:41.4
9 1 7 BALLICO FILIPPO 2000 FREE TIME A.S.D. 00:42.0

10 2 5 MICHELAZZO NICOLA 2000 SPORT MANAGEMENT SRL SSD 00:44.8
11 2 2 MARCHIORO GIOVANNI 2000 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 00:45.1
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9a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 18
20/05/2012

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Rana Serie Cat.: Esordienti A F
Rosà, Domenica 20/05/2012 ore 17:45
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 BASSAN VIRGINIA 2000 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 00:40.9
2 1 5 BASSO MARY 2000 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica00:42.5
3 1 2 GORZA FRANCESCA 2000 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica00:42.7
4 2 3 FRACCARO GIULIA 2001 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:43.0
4 1 3 RUSSO SHARON 2001 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 00:43.0
6 1 1 TONIN MARIA 2000 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica00:43.1
7 2 6 CAROGIULO ISABELLA 2000 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:43.3
8 1 6 DALLE NOGARE SOFIA 2001 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 00:43.4
9 1 7 PARLATO MARTINA 2000 A.S.D. LEOSPORT 00:43.7

10 2 5 ZOLLINO MAURA 2001 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 00:44.8
10 2 4 REFFO FRANCESCA 2001 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 00:44.8
12 2 7 BRUSAROSCO NOEMI 2000 FREE TIME A.S.D. 00:45.1
13 2 1 PEGORIN ALESSIA 2001 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:47.1
14 2 2 SCALDAFERRO SILVIA 2001 SPORT MANAGEMENT SRL SSD 00:48.9
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9a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 19
20/05/2012

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Dorso Serie Cat.: Esordienti A M
Rosà, Domenica 20/05/2012 ore 17:50
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 GUIDOLIN DAVIDE 1999 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:05.7
2 1 5 TOSO SIMONE 1999 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:06.5
3 1 6 SPEROTTO ALESSANDRO 1999 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 01:09.7
4 1 3 BASSAN JUAN JOSÈ 1999 SPORT MANAGEMENT SRL SSD 01:10.6
5 1 2 ZANIN CRISTIAN 1999 A.S.D. LEOSPORT 01:12.2
6 1 8 BELLO' MATTIA 1999 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:15.1
7 1 7 GNOATO FEDERICO 1999 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:15.8
8 2 4 AGOSTI FILIPPO 2000 A.S.D. LEOSPORT 01:15.9
9 2 5 VENTURINI THOMAS 1999 A.S.D. LEOSPORT 01:16.9

10 1 1 CECCHIN EDOARDO 1999 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:17.8
11 2 6 DONATELLI DAVIDE 2000 A.S.D. LEOSPORT 01:18.2
12 2 3 ZULIAN MATTEO 1999 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:18.3
13 3 4 GRIFFANTE GIANLUCA 2000 A.S.D. LEOSPORT 01:20.0
13 2 1 GAUDINO DAVIDE 2000 A.S.D. LEOSPORT 01:20.0
15 3 2 FACCO MASSIMILIANO 2000 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:20.5
16 2 7 CAPOLUPI EDOARDO 2000 A.S.D. LEOSPORT 01:20.6
17 3 3 GRIFFANTE DAVIDE 2000 A.S.D. LEOSPORT 01:21.1
18 2 2 FRIGHETTO CHRISTIAN 1999 SPORT MANAGEMENT SRL SSD 01:22.3
19 3 6 CORDIOLI MARCO 2000 A.S.D. LEOSPORT 01:23.6
20 3 5 BALLICO FILIPPO 2000 FREE TIME A.S.D. 01:31.9
- 3 7 GIMBUTAN PAUL CASIAN 2000 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva DilettantisticaSQU

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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9a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 20
20/05/2012

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Dorso Serie Cat.: Esordienti A F
Rosà, Domenica 20/05/2012 ore 17:55
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 ARTIOLI FIAMMETTA 2000 A.S.D. LEOSPORT 01:12.0
2 1 5 REBELLATO AURORA 2000 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:19.0
3 2 5 BRUNELLO SOFIA 2001 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:19.2
3 1 1 TASSOTTI CARLOTTA 2001 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:19.2
5 1 7 TERLIZZI DILETTA 2000 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:20.3
6 1 2 BEGHETTO LISA 2000 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:20.7
7 1 6 FIORENTIN GIORGIA 2000 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:21.2
8 1 3 TOSO ADELAIDE 2001 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 01:21.7
9 2 4 GANDOLFI GAIA 2001 A.S.D. LEOSPORT 01:22.7

10 2 2 BREA MILENA 2000 A.S.D. LEOSPORT 01:23.9
11 2 6 TONIOLO CAMILLA 2001 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:24.8
12 2 1 AVER EMMA 2001 A.S.D. LEOSPORT 01:24.9
13 3 5 GIACON MARIA VITTORIA 2001 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:26.8
14 2 3 BRUSAROSCO NOEMI 2000 FREE TIME A.S.D. 01:28.9
15 3 1 ORTIS ADELE 2001 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:29.2
16 2 7 GNOATO ALESSANDRA 2001 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:29.5
17 3 6 PERLATI NANCY 2001 A.S.D. LEOSPORT 01:36.0
18 3 4 PERUZZO ALICE 2001 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:37.6
19 3 7 SARTOR LAURA 2001 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica01:39.4
20 3 3 CADO' ISABEL 2001 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:40.2
21 3 2 D'ISEP DANA 2001 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica01:42.4
- 1 8 TONIN MARIA 2000 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva DilettantisticaSQU
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9a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 21
20/05/2012

RISULTATI RIEPILOGATIVI

1500 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti A M
Rosà, Domenica 20/05/2012 ore 18:00
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 FRISON GIOVANNI 1999 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 18:53.8
2 1 5 FANTINATO CRISTIAN 1999 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 19:05.1
3 1 3 SIMIONI FEDERICO 1999 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 20:29.3
4 1 2 MAZZURANA MATTEO 2000 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 20:45.4
5 1 6 TONELLO JACOPO 2000 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 21:21.0
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